



Læssø Nielsen ApS

Birke Allé 24
7100 Vejle
CVR-nr. 67480112

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Leo Peder Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læssø Nielsen ApS

Birke Allé 24

7100 Vejle

CVR-nr.: 67480112

Stiftelsesdato: 02.02.1982

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leo Peder Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod et underskud på 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har kun i begrænset omfang været påvirket af COVID-19, hvilket har medført lavere indtægter for udlejning af anlægsaktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.091.423	873.989
Personaleomkostninger	1	(7.770)	(149.496)
Af- og nedskrivninger		(376.828)	(1.088.141)
Driftsresultat		706.825	(363.648)
Andre finansielle indtægter		32.905	44.178
Andre finansielle omkostninger		(71.456)	(92.621)
Resultat før skat		668.274	(412.091)
Skat af årets resultat		(141.772)	99.700
Årets resultat		526.502	(312.391)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		526.502	(312.391)
Resultatdisponering		526.502	(312.391)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.706.756	6.966.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.085.753	1.455.691
Materielle aktiver	2	7.792.509	8.421.972
Anlægsaktiver		7.792.509	8.421.972
Andre tilgodehavender		1.271.924	353.686
Tilgodehavender		1.271.924	353.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.960	814.389
Værdipapirer og kapitalandele		825.960	814.389
Likvide beholdninger		238.045	125.823
Omsætningsaktiver		2.335.929	1.293.898
Aktiver		10.128.438	9.715.870

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.235.734	6.709.232
Egenkapital		7.435.734	6.909.232
Udskudt skat		800.800	754.200
Hensatte forpligtelser		800.800	754.200
Anden gæld		679.871	1.011.819
Langfristede gældsforpligtelser	3	679.871	1.011.819
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	331.948	315.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.772	91.794
Skyldig skat		95.172	0
Anden gæld		653.141	633.034
Kortfristede gældsforpligtelser		1.212.033	1.040.619
Gældsforpligtelser		1.891.904	2.052.438
Passiver		10.128.438	9.715.870
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.709.232	6.909.232
Årets resultat	0	526.502	526.502
Egenkapital ultimo	200.000	7.235.734	7.435.734

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	7.202	146.088
Andre omkostninger til social sikring	568	3.408
	7.770	149.496
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.039.766	16.045.613
Tilgange	0	85.753
Afgange	0	(1.579.990)
Kostpris ultimo	11.039.766	14.551.376
Af- og nedskrivninger primo	(4.073.485)	(14.589.922)
Årets afskrivninger	(259.525)	(145.692)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.269.991
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.333.010)	(13.465.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.706.756	1.085.753

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	331.948	315.791	679.871
	331.948	315.791	679.871

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	825.960
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	23.741

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.707 t.kr.
